
 

 

UCHWAŁA NR V/11/2014 

RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 222, art. 235-237, art. 242, art. 258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146) Rada Gminy Łęki Szla-

checkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Łęki Szlacheckie na rok kalendarzowy 2015. 

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Łęki Szlacheckie w wysokości 10 859 999,00 zł, w tym dochody 

majątkowe w wysokości 5 000,00 zł oraz dochody bieżące w wysokości 10 854 999,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 

do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu ogółem obejmują planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 1 383 539,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Łęki Szlacheckie w wysokości 12 670 964,00 zł, w tym wydatki 

majątkowe w wysokości 1 818 580,00 zł oraz wydatki bieżące w wysokości 10 852 384,00 zł, zgodnie z tabelą 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu ogółem obejmują wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zle-

conych gminie w wysokości 1 383 539,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2015 i lata następne w wysokości  

1 818 580,00 zł oraz wysokość limitów wydatków inwestycyjnych na 2015 rok i lata następne, zgodne z tabelą 

nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Różnica miedzy dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 1 810 965,00 

zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek. 

§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2 033 187,24 zł oraz rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 222 222,24 zł, zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w wysokości 2 713 165,24 zł, z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1 810 965,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 lutego 2015 r.

Poz. 547



3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości  

222 222,24 zł; 

4) koszty obsługi długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości  

179 978,00 zł. 

§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy w łącznej wysokości 124 700,00 zł: 

1) rezerwę budżetową ogólną w wysokości 99 300,00 zł; 

2) rezerwę celową w wysokości 25 400,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 9. Ustala się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora fi-

nansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się dochody budżetu w wysokości 62 300,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż na-

pojów alkoholowych oraz wydatki w wysokości 62 300,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym pro-

gramie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z tabelą nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się dochody budżetu z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 

274 438,00 zł oraz wydatki w wysokości 274 438,00 zł, na realizację zadań określonych w ustawie o utrzyma-

niu czystości i porządku w gminach, zgodnie z tabelą nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się dochody w kwocie 5 000,00 zł oraz wydatki w wysokości 5 000,00 zł związane z groma-

dzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, zgodnie z tabelą nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizację zadań z zakresu administracji rzą-

dowej na 2015 rok w wysokości, zgodnie z tabelą nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości 500 000,00 zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek z przeznaczenie na finansowanie planowanego deficytu budżetu w 2015 

roku; 

3) zaciągania kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 222 222,24 zł; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy; 

5) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w ramach działu na uposażenie i wynagrodzenia ze sto-

sunku pracy; 

6) przenoszenia wydatków inwestycyjnych między paragrafami w ramach działu, które nie spowodują likwi-

dacji zadania inwestycyjnego lub powstania nowego zadania; 

7) do zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków z tytułu limitów na wieloletnie programy inwesty-

cyjne w latach i kwotach, zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęki Szlacheckie. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący Rady 

 Gminy Łęki Szlacheckie 

Agnieszka Pośpiech 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 547



Tabela nr 1  

do uchwały nr V/11/2014 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE NA 2015 ROK 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2015 r. 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 400,00 

 01095  Pozostała działalność 2 400,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 400,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 235 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 235 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

  0830 Wpływy z usług 220 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 101 798,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 101 528,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 3 758,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

97 270,00 

  0920 Pozostałe odsetki 500,00 

 70095  Pozostała działalność 270,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

270,00 

750   Administracja publiczna 29 089,45 

 75011  Urzędy wojewódzkie 29 089,45 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

29 085,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
4,45 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
638,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 638,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

638,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1700,00 

 75414  Obrona cywilna 1700,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

1700,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposia-

dających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
2 397 208,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 500,00 

  0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej 
500,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnopraw-

nych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyj-

nych 

226 222,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 164 156,00 

  0320 Podatek rolny 3 781,00 

  0330 Podatek leśny 54 840,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 3 395,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, po-

datku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
676 303,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 547



fizycznych 

  0310 Podatek od nieruchomości 173 884,00 

  0320 Podatek rolny 320 490,00 

  0330 Podatek leśny 46 429,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 94 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 3 500,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 35 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 
291 744,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 500,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 4 500,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorial-

nego na podstawie odrębnych ustaw 
274 594,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 150,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 202 439,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 201 439,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 386 474,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 284 150,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 284 150,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 971 490,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 971 490,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 33 500,00 

  0920 Pozostałe odsetki 31 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 97 334,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 97 334,00 

801   Oświata i wychowanie 46 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 6 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 40 000,00 

  0830 Wpływy z usług 40 000,00 

851   Ochrona zdrowia 62 300,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 62 300,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 62 300,00 

852   Pomoc społeczna 1 583 841,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 352 684,00 

  0920 Pozostałe odsetki 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

1 347 184,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
2 500,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

12 804,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakre-

su administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

4 932,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 
7 872,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 16 535,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 
16 535,00 

 85216  Zasiłki stałe 91 250,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 
91 250,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 93 600,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 
93 600,00 

 85295  Pozostała działalność 16 968,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 547



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin) 
16 968,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 050,55 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 050,55 

  0830 Wpływy z usług 3 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 50,55 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
5 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

Razem 10 854 999,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00 

Razem 5 000,00 

Ogółem: 10 859 999,00 

 

Tabela nr 2  

do uchwały nr V/11/2014 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

PLAN DOTACJI CELOWYCH OTRZYMANYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA  

NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2015 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 2015 r. 

750   Administracja publiczna 29 085,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 29 085,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

29 085,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
638,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 638,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

638,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700,00 

 75414  Obrona cywilna 1 700,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

1 700,00 

852   Pomoc społeczna 1 352 116,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 347 184,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

1 347 184,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

4 932,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

4 932,00 

   Razem 1 383 539,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 547



Tabela nr 3  

do uchwały nr V/11/2014 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE NA 2015 ROK 

Dzia

ł 

Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyj-

ne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 31286 31286 31286 0 31286 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1030  Izby rolnicze 6486 6486 6486 0 6486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego 

6486 6486 6486 0 6486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1095  Pozostała działalność 24800 24800 24800 0 24800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 23800 23800 23800 0 23800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
737175 311775 310375 96080 214295 0 1400 0 0 0 425400 425400 0 0 

 40002  Dostarczanie wody 737175 311775 310375 96080 214295 0 1400 0 0 0 425400 425400 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
1400 1400 0 0 0 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
74710 74710 74710 74710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
5890 5890 5890 5890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
13540 13540 13540 13540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1940 1940 1940 1940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 44500 44500 44500 0 44500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2845 2845 2845 0 2845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
425400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 425400 425400 0 0 

600   Transport i łączność 1024500 271000 271000 0 271000 0 0 0 0 0 753500 753500 0 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 879500 126000 126000 0 126000 0 0 0 0 0 753500 753500 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20700 20700 20700 0 20700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 547



  4300 Zakup usług pozostałych 95000 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
753500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 753500 753500 0 0 

 60017  Drogi wewnętrzne 145000 145000 145000 0 145000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 72859,48 72859,48 72634,48 8161 64473,48 0 225 0 0 0 0 0 0 0 

 70005  
Gospodarka gruntami i nieru-

chomościami 
18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70095  Pozostała działalność 54859,48 54859,48 54634,48 8161 46473,48 0 225 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
225 225 0 0 0 0 225 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
6508 6508 6508 6508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1133 1133 1133 1133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20 20 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
273,48 273,48 273,48 0 273,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 1995015,93 1995015,93 1887905,93 1264375 623530,93 2000 105110 0 0 0 0 0 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 29085 29085 29085 24121 4964 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
20176,5 20176,5 20176,5 20176,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
3450,18 3450,18 3450,18 3450,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 494,32 494,32 494,32 494,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3182 3182 3182 0 3182 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1732 1732 1732 0 1732 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75020  Starostwa powiatowe 2000 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu teryto-

rialnego 

2000 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
106360 106360 9000 0 9000 0 97360 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
97360 97360 0 0 0 0 97360 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej 

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
1621745 1621745 1614195 1171222 442973 0 7550 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
7550 7550 0 0 0 0 7550 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
910592 910592 910592 910592 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 70700 70700 70700 70700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 547



roczne 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
164815 164815 164815 164815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 23615 23615 23615 23615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełno-

sprawnych 

40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59060 59060 59060 0 59060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 81000 81000 81000 0 81000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 113038 113038 113038 0 113038 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczo-

nych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczo-

nych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej 

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
25375 25375 25375 0 25375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej 

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
23400 23400 23400 0 23400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5400 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 212425,93 212425,93 212225,93 69032 143193,93 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
28000 28000 28000 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
2600 2600 2600 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 
32448 32448 32448 32448 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
5234 5234 5234 5234 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 750 750 750 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1050 1050 1050 0 1050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 138300 138300 138300 0 138300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1093,93 1093,93 1093,93 0 1093,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

638 638 638 0 638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

638 638 638 0 638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 638 638 638 0 638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 547



754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
157310 157310 148810 75485 73325 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 152810 152810 144310 73485 70825 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
55328 55328 55328 55328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
4320 4320 4320 4320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
10437 10437 10437 10437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1400 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37010 37010 37010 0 37010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 13800 13800 13800 0 13800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2415 2415 2415 0 2415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej 

6100 6100 6100 0 6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75414  Obrona cywilna 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75495  Pozostała działalność 2800 2800 2800 2000 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 8270 8270 0 0 0 0 0 0 0 8270 0 0 0 0 

 75702  

Obsługa papierów wartościo-

wych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorial-

nego 

8270 8270 0 0 0 0 0 0 0 8270 0 0 0 0 

  8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

8270 8270 0 0 0 0 0 0 0 8270 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 130700 130700 130700 0 130700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 124700 124700 124700 0 124700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 124700 124700 124700 0 124700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 5204308,35 4564628,35 4391676,35 3577484 814192,35 0 172952 0 0 0 639680 639680 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 3105007,14 2465327,14 2362459,14 2050357 312102,14 0 102868 0 0 0 639680 639680 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
102868 102868 0 0 0 0 102868 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1578004 1578004 1578004 1578004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
124433 124433 124433 124433 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
304420 304420 304420 304420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 43500 43500 43500 43500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114700 114700 114700 0 114700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 547



  4280 Zakup usług zdrowotnych 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 28550 28550 28550 0 28550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczo-

nych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej. 

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 16600 16600 16600 0 16600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
89952,14 89952,14 89952,14 0 89952,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
639680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 639680 639680 0 0 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
158069,38 158069,38 149462,38 137969 11493,38 0 8607 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
8607 8607 0 0 0 0 8607 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
103141 103141 103141 103141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
10854 10854 10854 10854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
20974 20974 20974 20974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 160 160 160 0 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 320 320 320 0 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
7113,38 7113,38 7113,38 0 7113,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej 

400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
108087,82 108087,82 101242,82 91565 9677,82 0 6845 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
6845 6845 0 0 0 0 6845 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
69540 69540 69540 69540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
5960 5960 5960 5960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
14050 14050 14050 14050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2015 2015 2015 2015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1268 1268 1268 0 1268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 547



  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
5759,82 5759,82 5759,82 0 5759,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110  Gimnazja 1393253,66 1393253,66 1340181,66 1138853 201328,66 0 53072 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
53072 53072 0 0 0 0 53072 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
880455 880455 880455 880455 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
63838 63838 63838 63838 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
170175 170175 170175 170175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 24385 24385 24385 24385 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 18200 18200 18200 0 18200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczo-

nych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
44428,66 44428,66 44428,66 0 44428,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 260915,25 260915,25 259955,25 85028 174927,25 0 960 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
960 960 0 0 0 0 960 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
66456 66456 66456 66456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
5300 5300 5300 5300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
12272 12272 12272 12272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130600 130600 130600 0 130600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 31500 31500 31500 0 31500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1750,25 1750,25 1750,25 0 1750,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4500 

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

2577 2577 2577 0 2577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
22314 22314 22314 0 22314 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 22314 22314 22314 0 22314 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 547



 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 123112 123112 122512 73712 48800 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
59632 59632 59632 59632 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
3925 3925 3925 3925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
8880 8880 8880 8880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1275 1275 1275 1275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywności 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 33549,1 33549,1 33549,1 0 33549,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
33549,1 33549,1 33549,1 0 33549,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 62300 62300 62180 17910 44270 0 120 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 62300 62300 62180 17910 44270 0 120 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
120 120 0 0 0 0 120 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1800 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 510 510 510 510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15600 15600 15600 15600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20050 20050 20050 0 20050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 19040 19040 19040 0 19040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 380 380 380 0 380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej 

4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 2215739 2215739 706297 397400 308897 0 1509442 0 0 0 0 0 0 0 

 85202  Domy pomocy społecznej 230000 230000 230000 0 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

230000 230000 230000 0 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadcze-

nia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 

1365113 1365113 76991 63691 13300 0 1288122 0 0 0 0 0 0 0 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w 

tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzy-

stanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
640 640 0 0 0 0 640 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 1287482 1287482 0 0 0 0 1287482 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
34110 34110 34110 34110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 2697 2697 2697 2697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 547



roczne 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
25982 25982 25982 25982 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 902 902 902 902 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5250 5250 5250 0 5250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1150 1150 1150 0 1150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzysta-

nych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

12804 12804 12804 0 12804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
12804 12804 12804 0 12804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

66735 66735 200 200 0 0 66535 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 66535 66535 0 0 0 0 66535 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 91250 91250 0 0 0 0 91250 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 91250 91250 0 0 0 0 91250 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 307671 307671 305063 273528 31535 0 2608 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
2608 2608 0 0 0 0 2608 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
218656 218656 218656 218656 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
12828 12828 12828 12828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
34409 34409 34409 34409 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4635 4635 4635 4635 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6060 6060 6060 0 6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10450 10450 10450 0 10450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczo-

nych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
5175 5175 5175 0 5175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 
1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 547



cywilnej 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjali-

styczne usługi opiekuńcze 
43714 43714 42955 40980 1975 0 759 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
759 759 0 0 0 0 759 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
32202 32202 32202 32202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
1766 1766 1766 1766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
6179 6179 6179 6179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 833 833 833 833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1725 1725 1725 0 1725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność 88452 88452 38284 19001 19283 0 50168 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 50168 50168 0 0 0 0 50168 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
15750 15750 15750 15750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
2865 2865 2865 2865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 386 386 386 386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
683 683 683 0 683 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   
Edukacyjna opieka wychowaw-

cza 
324653,9 324653,9 271031,9 246976,33 24055,57 0 53622 0 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 287754,9 287754,9 269132,9 246976,33 22156,57 0 18622 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
18622 18622 0 0 0 0 18622 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
190000 190000 190000 190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
13880,33 13880,33 13880,33 13880,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
37697 37697 37697 37697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5399 5399 5399 5399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3180 3180 3180 0 3180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 470 470 470 0 470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4819,87 4819,87 4819,87 0 4819,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
8985,32 8985,32 8985,32 0 8985,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej 

1501,38 1501,38 1501,38 0 1501,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 35000 35000 0 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 35000 35000 0 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 

 85446  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
1899 1899 1899 0 1899 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1899 1899 1899 0 1899 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
527007,93 527007,93 526207,93 87290 438917,93 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 547



 90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
43000 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90002  Gospodarka odpadami 274438 274438 274238 44936 229302 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
22032 22032 22032 22032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
1780 1780 1780 1780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 
16466 16466 16466 16466 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
4073 4073 4073 4073 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 585 585 585 585 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 518 518 518 0 518 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 227033 227033 227033 0 227033 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 157,07 157,07 157,07 0 157,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1093,93 1093,93 1093,93 0 1093,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników niebędą-

cych członkami korpusu służby 

cywilnej 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 176047,93 176047,93 175447,93 42354 133093,93 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
32815 32815 32815 32815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
2610 2610 2610 2610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
6060 6060 6060 6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 869 869 869 869 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 115000 115000 115000 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1093,93 1093,93 1093,93 0 1093,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095  Pozostała działalność 33522 33522 33522 0 33522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 29022 29022 29022 0 29022 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
164000 164000 10000 0 10000 154000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92116  Biblioteki 154000 154000 0 0 0 154000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

154000 154000 0 0 0 154000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92195  Pozostała działalność 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 15200,41 15200,41 15200,41 0 15200,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92695  Pozostała działalność 15200,41 15200,41 15200,41 0 15200,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1200,41 1200,41 1200,41 0 1200,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 12670964 10852384 8835943 5771161,33 3064781,67 156000 1852171 0 0 8270 1818580 1818580 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 547



Tabela nr 4  

do uchwały nr V/11/2014 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU PAŃSTWA NA FINANSOWANIE ZADAŃ  

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ  

ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2015 ROK 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2015r. 

750   Administracja publiczna 29 085,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 29 085,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 176,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 450,18 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 494,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 182,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 732,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
638,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 638,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 638,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700,00 

 75414  Obrona cywilna 1 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 

852   Pomoc społeczna 1 352 116,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 347 184,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 640,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 287 482,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 331,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 697,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 982,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 902,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 150,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

4 932,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 932,00 

Razem: 1 383 539,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 547



Tabela nr 5  

do uchwały nr V/11/2014 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

PLAN INWESTYCYJNY NA 2015 ROK I LATA NASTĘPNE 

Lp. 

Wyszczególnienie 

nazwa zadania 

źródła finansowa-

nia 

Wartość 

zadania 

Zakres rzeczo-

wy zadania (do 

realizacji w 

2015r.) 

Terminarz 

realizacji 

(data rozp. 

data zakoń. 

zadania) 

Wykonano 

do dnia 

31.10.2014 r. 

Nakłady 

planowane 

na 2015 r. 

Źródła finansowania z tego: Pozostało do realizacji w latach następnych, w tym: 

Plan po 

zmianach 

Budżet 

gminy 

Dotacje 

darowi-

zny 

Kredyty i 

pożyczki 

Środki 

z UE 
Ogółem 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15  16 

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę           

Rozdział 40002 - Dostarczanie wody           

1. 

Rozbudowa Stacji 

Uzdatniania Wody 

w Tomawie 

450 000,00 

Rozbudowa 

Stacji 

Uzdatniania 

Wody w 

Tomawie 

2014 

24 600,00 

425400,00 425400,00 

x 425 400,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2015 

425400,00 425400,00 

Dział 600 - Transport i łączność           

Rozdział 60016 - Drogi gminne           

1. 

Zakup i dostawa 

koparko ładowarki 

wraz z osprzętem 

440000,00 

Zakup i dosta-

wa koparko 

ładowarki wraz 

z osprzętem 

2015 

x 

440000,00 440000,00 

x 440 000,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2015 

440000,00 440000,00 

2. 

Zakup i dostawa 

ciągnika rolnicze-

go wraz z osprzę-

tem 

313500,00 

Zakup i dosta-

wa ciągnika 

rolniczego wraz 

z osprzętem 

2015 

x 

313500,00 313 500,00 

x 305 885,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2015 

313500,00 313 500,00 

Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne           

1. 

Budowa drogi , 

miejsc postojo-

wych oraz chodni-

ka do szkoły w 

miejscowości 

Trzepnica Kolonia 

200000,00 

Budowa drogi , 

miejsc postojo-

wych oraz 

chodnika do 

szkoły w 

miejscowości 

Trzepnica 

Kolonia 

2014 

x 

0,00 0,00 

x 0,00 x 200 000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 

2016 

0,00 0,00 

2. 

Przebudowa drogi 

w miejscowości 

Huta 

157000,00 
Projekt tech-

niczny 

2014 

x 

0,00 0,00 

x 0,00 x 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 2017 
0,00 0,00 

3. 

Przebudowa drogi 

w miejscowości 

Bęczkowice - 

Psorki 

286000,00 
Projekt tech-

niczny 

2014 

x 

0,00 0,00 

x 0,00 x 285 000,00 285000,00 0,00 0,00 0,00 
2016 

0,00 0,00 

4. 

Przebudowa drogi 

w miejscowości 

Trzepnica 

407500,00 
Projekt tech-

niczny 

2014 

x 

0,00 0,00 

x 0,00 x 406 500,00 0,00 406 500,00 0,00 0,00 
2017 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 547



5. 

Przebudowa drogi 

w miejscowości 

Niwy 

198000,00 
Projekt tech-

niczny 

2014 

x 

0,00 0,00 

x 0,00 x 197 000,00 197000,00 0,00 0,00 0,00 
2016 0,00 0,00 

6. 

Przebudowa drogi 

w miejscowości 

Olszyny 

481000,00 
Projekt tech-

niczny 

2014 

x 

0,00 0,00 

x 0,00 x 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 
2017 0,00 0,00 

7. 

Przebudowa drogi 

w miejscowości 

Tomawa - Orze-

szyna 

544000,00 
Projekt tech-

niczny 

2014 

x 

0,00 0,00 

x 0,00 x 542 000,00 0,00 0,00 542000,00 0,00 
2018 0,00 0,00 

8. 

Przebudowa drogi 

w miejscowości 

Żerechowa Kolo-

nia 

448000,00 
Projekt tech-

niczny 

2014 

x 

0,00 0,00 

x 0,00 x 447 000,00 0,00 0,00 447000,00 0,00 
2018 0,00 0,00 

9. 

Przebudowa drogi 

w miejscowości 

Cieśle 

196000,00 
Projekt tech-

niczny 

2014 

x 

0,00 0,00 

x 0,00 x 195 000,00 195000,00 0,00 0,00 0,00 
2016 0,00 0,00 

10. 

Przebudowa drogi 

w miejscowości 

Dobreniczki 

64 000,00 
Projekt tech-

niczny 

2014 

x 

0,00 0,00 

x 0,00 x 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 
2016 0,00 0,00 

11. 

Przebudowa drogi 

w miejscowości 

Górale 

554500,00 
Projekt tech-

niczny 

2014 

x 

0,00 0,00 

x 0,00 x 553 500,00 0,00 0,00 0,00 553500,00 
2019 0,00 0,00 

Dział 801 - Oświata i wychowanie           

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe           

1. 

Budowa Szkoły 

podstawowej wraz 

z przebudowa, 

rozbudową i 

nadbudową 

istniejącego 

budynku świetli-

cowo-sportowo- 

gospodarczego w 

Koloni Trzepnica 

4526 235,53 

Budowa Szkoły 

podstawowej 

wraz z przebu-

dowa, rozbu-

dową i nadbu-

dową istnieją-

cego budynku 

świetlicowo- 

sportowo- 

gospodarczego 

w Koloni 

Trzepnica 

2009 
2794 329,14 

639680,00 639 680,00 
x 639 680,00 x x x x  x 

2015 639680,00 639 680,00 

OGÓŁEM 8375 735,53   2818 929,14 1818 580,00 1818 580,00 x 1810 965,00 x 3525 000,00 940000,00 1042 500,00 989000,00 553500,00 

Limit wydatków i zakupów inwestycyjnych na 2015 rok wynosi 1 815 580 zł. 

Limit wydatków i zakupów inwestycyjnych na lata następne wynosi 3 525 000,00zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 547



Tabela nr 6  

do uchwały nr V/11/2014 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE NA 2015 ROK 

Plan przychodów:   

w zł 

§ Wyszczególnienie Plan 

952 Przychody z zaciąganych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w wysokości z przeznacze-

niem na: 

2 033 187,24 

-  finansowanie planowanego deficytu budżetowego jednostki samorządu terytorialnego 1 810 965,00 

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 222 222,24 

Razem: 2 033 187,24 

Plan rozchodów:   

w zł 

§ Wyszczególnienie Plan 

992 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek 222 222,24 

Razem: 222 222,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 547



Załącznik nr 1  
do uchwały nr V/11/2014 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2015 ROKU 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Dotacje ogółem 
w tym  

dotacje podmiotowe dotacje celowe 

1 750 75020 2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie poro-

zumień(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
2 000,00  2 000,00 

2 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Łękach Szlacheckich 154 000,00 154 000,00 0,00 

    Razem 156 000,00 154 000,00 2 000,00 

 

 

Tabela nr 7  

do uchwały nr V/11/2014 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA ALKOHOLIZMOWI NA 2015 ROK 

Klasyfikacja budżetowa 

Wyszczególnienie Dochody Plan wydatków 

Z tego: 

Dział Rozdział § 
Wydatki 

bieżące 

Z tego: 

Wydatki mająt-

kowe 
Wydatki jednostek 

budżetowych 

Z tego: 

Wynagrodzenia i 

składki od nich nali-
czone 

Wydatki związa-
ne z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

Świadczenia na 

rzecz osób fizycz-
nych 

851   Dochody Ochrona Zdrowia 62 300,00        

 85154  Przeciwdziałanie alkoholi-

zmowi 

62 300,00        

  0480 Wpływy z opłat za wydawa-
nie zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu 

62 300,00        

851   Wydatki Ochrona Zdrowia  62 300,00 62 300,00 62 180,00 17 910,00 44 270,00 120,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholi-
zmowi 

 62 300,00 62 300,00 62 180,00 17 910,00 44 270,00 120,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób  120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 547



fizycznych 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00  0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  510,00 510,00 510,00 510,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  15 600,00 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 

 20 050,00 20 050,00 20 050,00 0,00 20 050,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  19 040,00 19 040,00 19 040,00 0,00 19 040,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 

 Razem 62 300,00 62 300,00 62 300,00 62 180,00 17 910,00 44 270,00 120,00 0,00 

 

 

Tabela nr 8  

do uchwały nr V/11/2014 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z GOSPODAROWANIEM ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2015 ROK 

Klasyfikacja budżetowa 

Wyszczególnienie Dochody 
Plan wydat-

ków 

Z tego: 

Dział Rozdział § 
Wydatki 
bieżące 

Z tego: 

Wydatki mająt-
kowe 

Wydatki jedno-
stek budżeto-

wych 

Z tego: 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

Wydatki zwią-
zane z realizacją 

ich statutowych 

zadań 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

756 

 

 Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych jedno-

stek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 

274 438,00        

 75618  Wpływy z innych opłat stanowią-

cych dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

274 438,00        

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samo-
rządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

274 438,00        

900 

 
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 274 438,00 274 438,00 274 238,00 44 936,00 229 302,00 200,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami  274 438,00 274 438,00 274 238,00 44 936,00 229 302,00 200,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 547



  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 

 22 032,00 22 032,00 22 032,00 22 032,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 780,00 1 780,00 1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenie agencyjno -
prowizyjne 

 16 466,00 16 466,00 16 466,00 16 466,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4 073,00 4 073,00 4 073,00 4 073,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  585,00 585,00 585,00 585,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  518,00 518,00 518,00 0,00 518,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  227 033,00 227 033,00 227 033,00 0,00 227 033,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  157,07 157,07 157,07 0,00 157,07 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na ZFŚS  1 093,93 1 093,93 1 093,93 0,00 1 093,93 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 

 Razem 274 438,00 274 438,00 274 438,00 274 238,00 44 936,00 229 302,00 200,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 547



Tabela nr 9  

do uchwały nr V/11/2014 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW 

 Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA NA 2015 R. 

Klasyfikacja budżetowa 
Wyszczególnienie 

Planowane 

dochody 2015 r. 

Planowane 

wydatki 2015 r. Dział Rozdział § 

Dochody   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00  

 90019 
 

Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
5 000,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00  

Razem dochody 5 000,00  

Wydatki   

750   Administracja publiczna  1 000,00 

 75095  Pozostała działalność  1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 000,00 

 90095  Pozostała działalność  4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 000,00 

Razem wydatki  5 000,00 

 

Tabela nr 10  

do uchwały nr V/11/2014 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

 ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2015 R. 

Klasyfikacja budżetowa 
Wyszczególnienie Plan na 2015 r. 

Dział Rozdział § 

750   Administracja publiczna 89,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 89,00 

  2350 

Dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednost-

kom samorządu terytorialnego 89,00 

852   Pomoc społeczna 2 900,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 900,00 

  2350 

Dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednost-

kom samorządu terytorialnego 2 900,00 

Razem 2 989,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 547


		2015-02-17T14:22:52+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




